
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 09.08.2022г.     № 361   

г.Белоярский 

 

 «О вынесении благодарности за участие в смотре-конкурсе на лучшую постройку из песка  

среди групп детского сада» 

       На основании Положения о проведении смотра-конкурса на лучшую постройку из песка 

среди групп детского сада 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вынести благодарность за создание условий для развития художественно-творческих 

способностей дошкольников и самостоятельной продуктивной деятельности на территории ДОО, 

следующим педагогическим работникам:- Гасаналиевой Испаният Магомедпашаевне; 

 

 

 


